



KİM BU "ARAMCO ÜMMETÇİLERİ" Serdar Akinan yazdı

Kim bu "Aramco ümmetçileri"

23 Mayıs Salı 2017 07:45



Trump; ülkesinin tarihindeki en büyük silah satışı'nı gerçekleştirdikten sonra Suud Kralı ile kol kola girip yalın kılıç "Yılan Dansı" yapmasının görüntülerini acı acı gülerek izledim...

Trump'ın; 110 milyar dolarlık, ülkesinin tarihindeki en büyük silah satışı'nı gerçekleştirdikten sonra Suud Kralı ile kol kola girip yalın kılıç "Yılan Dansı" yapmasının görüntülerini acı acı gülerek izledim.

Yıllardır, ARAMCO üzerinden dünyanın dört bir yanında siyasal İslamı fonlayarak kendini Allah bendesi sayan Müslümanların sözümona Müslüman katilleri!

Gelin, bu topraklardaki İslamcılığın (Müslümanlığın demiyorum) "ahlaksızlığı"nı bunun üzerinden tane tane anlatalım.

İlkokulda din dersinde İslam diniyle ilgili bize ilk ezberlettikleri şey şuydu:

-Dinin ne?

-İslam

-Mezhebin ne?

-Hanefi

-İtikadın?

-Maturidi...

Maalesef ezberlettiler. Keşke ezberlettikleri şeyde saklı manayı uzun uzun öğretselerdi.

O zaman sorardım Maturidilik ne demek?

AKLETMEYİ REDDEDEN İSLAMCILAR KİM

Maturidilik, akletmektir.

Bu akletme ve nakletme meselesi çok temel bir tartışma konusudur İslam'da.

İslam felsefesi açısından akletmeyi İbn Rüşd, nakletmeyi İmam Gazali temsil eder.

Ünlü tarihçi Arnold Toynbee, meşhur Batı ve İslam kitabında şunları yazıyor:

"Biz Güney İslam'ını (Eşari inanç bölgesi-Ortadoğu) hallettik. Bir şeyhi satın alıp işinizi görebilirsiniz. Size kalan Kuzey İslam'dır. Mutlaka kontrole alınması gerekir"[1]

"Kuzey İslamı" ne ola ki?

O bölgede, yani kuzeyde kim var?

Türkiye, Afganistan, Pakistan, Hindistan (Bangladeş) ve tüm Türki Cumhuriyetler...

Bu coğrafyada hâkim olan inanç ne?

"Hanefi/Maturidi"

Toynbee daha 1917'de diyor ki **"Bu İslam anlayışının yok edilmesi şart. Yoksa başaramayız!"**

Şimdi ben susayım. Otorite konuşsun.

Ankara İlahiyat Fakültesi'nden Prof. Sönmez Kutlu, Hanefi Maturidilik ile Vahabizm arasındaki farkı şöyle ortaya koyuyor:

"Bu kültür havzasının en önemli başarılarından birisi de, İslam inancını sistemleştirerek ve akli yollarla temellendirerek Maturidilik adıyla bölgenin kültürel ve toplumsal yapısına uygun kelami bir sistemi üretmesidir.

Bu sayede âlimler, dini düşüncede çatışmaya sebep olacak dış kaynaklı anlayışlara karşı koyabilmeyi başarmışlardır.

İkinci önemli başarısı da, İmam Maturidi tarafından, dini bilgi üretebilmek için gerekli olan bilgi kuramının oluşturulmasıdır.

Bu bilgi nazariyesinde akıl, duyular ve haber sağlam, güvenilir ve doğru bilginin üretiminde esas olarak alınmıştır.

Bu eserlerin müelliflerinin yüzde 90'ı Türk asıllıdır.(...)"[2]

Prof. Kutlu'ya dikatle kulak verelim:

"Avrasya dindarlığının itikad boyutunun oluşmasının öncüsü kabul edilen İmam Maturidi ise, Müslümanların, birincisi inananlarla İslamiyet kardeşliği, Müslüman olmayanlarla ise insanîyet kardeşliği olmak üzere iki açıdan insanlarla kardeş olduğunu söyler.

Bu sebeple, ona göre kâfir, küfrü sebebiyle öldürülmez.

Eğer böyle olsaydı, kâfirin kadınları, yaşlıları ve çocukları da öldürülürdü. Halbuki onların öldürülmesine izin verilmemiştir. Dünyada küfrün cezası yoktur."

Burada Vehhabilik ve Selefilik meselesini biraz daha anlamak çok büyük önem arz ediyor.

O nedenle merak edenler için birkaç alıntı daha yapacağım:

"19. yüzyılın sonlarına doğru Osmanlı'nın çöküş sesleri duyulmaya başladığında entelektüel dünyada da Vehhabiliğin izinden gidilerek, İslami düşüncenin geleneğin ağırlığından ve mezheplerin taklitçiliğinden kurtarılması fikri yeşermeye başladı.

İslahat ya da yenileşme fikrinin ilk öncüleri Cemalettin Afgani, Muhammed Abduh ve Reşit Rıza oldu.

İslami hareketler ya Afgani gibi siyasi yolla devrim yaparak İslami canlanma ve ıslahatlar yoluyla İslam ülkelerini Avrupalıların iktisadi ve siyasi nüfuzundan kurtarma yolunu seçtiler ya da Abduh gibi eğitim yoluyla devrim yapmayı kendilerine hedef olarak belirlediler.

İslam'ın anlaşılmasında mezhep sistematüğünü reddeden ve hurafeden temizlemek adına da geleneği aradan çıkaran bu

İslah hareketleri teolojik olarak Vehhabilikle birçok açıdan benzer özellikler taşımaktadırlar.

Böylece Vehhabilik 'Entelektüel Selefilik'e evrilmeye başladı.

Vehhabiliğin Selefiliğe evrilmesiyle, 20. yüzyılın başlarından itibaren İslam dünyasında Sünnilik bir orta yol görüşü olmaktan çıktı ve mezhep sistematigi tamamen terk edildi.

Dolayısıyla bu gün İslam dünyasında ve Türkiye'de Müslümanların zihin dünyasında Sünniliğin ve mezheplerin oldukça dar bir etkisi vardır.

İslami amel, pratik ve inanç alanlarını mezhepler değil bunun yerine modern İslamcı gruplar, cemaatler, tarikatlar ve büyük oranda da Selefi düşünce doldurmaktadır.

Dolayısıyla bugün sanıldığı gibi aksine mezheplerin hayatımızda yeri oldukça sınırlıdır.

Selefi hareket giderek tek ve ulaşılabilir topluluk olarak ümmeti siyasallaştırmıştır.

Özetle Osmanlılar'a karşı isyan eden Vehhabilerin, kurdukları devletlerle, Ortadoğu'da her zaman belirleyici ve aktif failer olarak konjonktürel süreçleri ABD ile birlikte çok iyi yönettikleri ve kullandıklarını söylemek yanlış olmayacaktır.

Ortadoğu'da Selefilik Sünnilik içinde modern dünyanın en güçlü örgütlü yapısı olmuş ve kurdukları networkla Afrika'dan Pakistan'a, Asya'dan Kafkaslara kadar birçok coğrafyada siyasal fail olarak süreçlere müdahil olabilmeyi başarmıştır.

İslam teolojisi, felsefesi ve tasavvufunun yani hikmet ve irfanın yerini Selefi ideoloji almıştır.

Böylece Fıkhi mezhepler artık gerçek işlevini göremez hale gelmiştir. Sözelimi gelenekte Hanefilik ile Matüridilik iç içe iken artık Hanefi-Selefi alışımı onun yerini almıştır."[3]

Seyyid Kutub ve Mevdudi gibi âlimlerin çeviri eserleriyle, Türkiye'de İslam'ın siyasal boyutu ve tevhidi düşünce ivme kazandı.

1960'lı yıllarda, Müslüman Kardeşler'in kurucu isimlerinden Seyyid Kutub'un cihad çağrısı yapan kitapları, MİT tarafından Türkçeye tercüme ettirildi.

Peki Seyyid Kutub'un cihad çağrısı yapan kitaplarını, örneğin İslam'da Sosyal Adalet'i kim çeviriyor Türkçeye?

Yaşar Tunagür.

Yaşar Tunagür kimin hocası?

Fethullah Gülen!

Suudi Arabistan'ın arkasında doğrudan ABD vardı.

Suudiler, yani CIA, Müslüman Kardeşler'i destekliyordu.

Rabita (Dünya İslam Birliği) Suudi Arabistan'ın liderliğinde 1962 yılında kuruldu.

Madem artık Rabita'ya geldik, onun Türkiye'deki uzantılarına da yavaş yavaş uzanalım.

1960'lı yıllardayız.

Demokrat Parti iktidarı ABD'yle kol kola yürürken, tarikatlar ve cemaatler de hızla güçlenmektedir.

İşte tam burada karşımıza müthiş bir isim çıkıyor.

Rabita, CIA, FETÖ, TSK, MİT sarmalının tohumu bakın hangi toprağa nasıl gömüldü, nasıl bir iklimlendirmeye sulandı ve gübrelendi...

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Yaşar Tunagür, gazeteci Mehmet Şevket Eygi ve Salih Özcan, Mekke'de Rabita'nın genel kurul toplantısına katıldılar.

Salih Özcan da en az Yaşar Tunagür kadar önemli bir isim.

Ecevit bunlara "Aramco Ümmetçileri" diyordu.

Petro-dolar'ların Türkiye bağlantısı...

Salih Özcan, Suudların ilk ve en önemli Türkiye bağlantısıdır.

Tüm bu bağlantıları tek tek araştırdım.

ARAMCO, CIA, FETÖ, SELEFİLER, TARİKATLAR...

O nedenle Trump ile Selman bin Abdülaziz el Suud'un kol kola fotoğrafını görünce tiksindim.

Ancak o fotoğrafta olmayan Türk paydaşlarını da anmadan geçmek istemedim.

Biz, siz bu islamcıları iyi biliyoruz.

Bu ahlaksız hainleri iyi tanıyın. Yaptıkları her namussuzluk için millete hesap verecekler.

FETÖ nasıl veriyorsa kendini İslamcı olarak tanıtan bu güruh da hesap verecek.

Kuran çok açık.

Öldürmeyeceksin, çalmayacaksın, aldatmayacaksın, iftira atmayacaksın.

Bu dört temel esası yapmadan nasıl müslüman olunmuş anlatacaklar ve hesap verecekler.

Bu dünyada ve ahirette.

Serdar Akinan

Odatv.com

[1] Arnold J. Toynbee, *Dünya, Batı ve İslam*, s.26, Pınar Yayınları, İstanbul 2002

[2] 12 Mayıs 2009 tarihinde düzenlenen Avrasya İslam Şurası'na Prof.Dr. Sönmez Kutlu'nun sunduğu tebliğ <http://www.sonmezkutlu.net/?Syf=26&Syz=6024>

[3] <http://www.21yyte.org/tr/arastirma/teostrateji-arastirmalari-merkezi/2014/06/30/7681/selefiler-kimdir-selefilik-nedir>

aramco

suud

amerika

müslüman

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

